ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MANHABOSCO, SCHAURICH & CIA LTDA.

OBJETO: FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS

Nº 033/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 4.650,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA

REAIS).

VIGÊNCIA: DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ A

ENTREGA TOTAL DO PRODUTO ADQUIRIDO, NÃO

PODENDO ULTRAPASSAR 12 (DOZE) MESES.

DOTAÇÃO: 06 – SEC. SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

06.08.244.0017.2.115 – Conceder benefícios eventuais a

população carente

33.90.32 – Material, bem ou serviço para dist. Gratuita

                  12 DE AGOSTO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal